fiche-technique-TTLA1011.pdf
 Multimètre/Testeur LAN
Réf TTLA1011
110.62€TTC*
Voir le produit : https://www.domomat.com/47645-multimetre-testeur-lan-turbo-tronic-ttla1011.html
Le produit Multimètre/Testeur LAN
est en vente chez Domomat !
* : Prix sur le site Domomat.com au 17/04/2024. Le prix est susceptible d'être modifié.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               1 / 1
175
TESTS DE M
ESU
RES DE RÉSEAU
X
CU
IVRE ET FIBRE
TTLA1011  €€€
TESTEUR LAN ET MULTIMÈTRE NUMÉRIQUE 2-EN-1
Testeurs de câbles VDI 01
TTLA1011
Tension continue
Tension alternative
Courant continu
Courant alternatif
Résistance
Continuité
Dimensions
Poids
Cat.
Accessoires
600V
600V
200mA
200mA
20MΩ
Signal sonore < 100Ω
162 x 74.5 x 44mm (L x La x P)
308g
Cat. II 1000V
Piles 9V, récepteur, étui,
cordons de mesure,
coffret
• Tests de paires croisées, de courts-circuits,
 d’interruptions et de paires séparées
 (avec BNC)
• Indication par LED de la configuration
 effective des broches de câbles 10 Base-T,
 10Base-2, Thin Ethernet, de câbles modulaires
 R J45/RJ11 (356A), TIA-568A/568B et câble
 Token Ring
• Kit de test jusqu’à une distance de 300m
 d’un mur ou d’un panneau de brassage
• Tests pouvant être effectués par 1 seule
 personne
VCA VCC LED
Ω Cont. Max CA/CC
200mA
cat2015_part4_CCI_FR.indd   175 30/06/15   07:40